
#

22 Venerdì 7 Ottobre 2022 Corriere della Sera

Via Trentola, 211 – 80056 Ercolano (NA)
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE: per l’affidamento
della «Fornitura di energia elettrica per la gestio-
ne del S.I.I. nei Comuni serviti dalle Società GORI
S.p.A. e GE.SE.SA. S.p.A.». - Codice Identificativo
Gara (CIG): 8364036CD8.
Procedura di aggiudicazione: L’Appalto in oggetto
è stato aggiudicato con il criterio del “minor prez-
zo”, ai sensi dell’art. 95, comma 4, d.lgs. 50/2016.
Importo complessivo dell’appalto posto a base
d’asta: € 94.500.000,00 di cui
€ 00,00 per oneri di sicurezza.
Aggiudicazione dell’appalto: La Stazione Appal-
tante ha disposto in data 10/05/2022, l’aggiudica-
zione efficace, nei confronti dell’operatore econo-
mico “ACEA ENERGIA s.p.a.”, (con sede legale in
Roma, in Piazzale Ostiense n. 2), con spread medio
ponderato offerto pari a 1,777 €/MWh;
Il relativo contratto è stato stipulato: in data
25/07/2022 con un importo complessivo, al netto
dell’IVA, di € 94.500.000,00 di cui € 0,00 per oneri
di sicurezza;
Procedure di ricorso: Le eventuali procedure di
ricorso potranno essere presentate innanzi al TAR
Campania – Sezione di Napoli nel termine di 30
giorni dalla pubblicazione del presente esito.
Pomigliano d’Arco (NA), lì 30/09/2022

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Francesco Savarese

PAGOPA S.p.A.
PUBBLICAZIONE DI GARA

La PagoPA S.p.A., con Determina del
30.09.2022, ha avviato la procedura aperta ex
art. 60 D.Lgs 50/2016 per l’affidamento, trami-
teAccordo Quadro ex art. 54, comma 3 del d.lgs.
50/2016, del Servizio di messa a disposizione
di spazi ufficio e Servizi correlati di cui al Bando
di gara inviato alla GUUE il 30.09.2022. Il valore
massimo stimato comprensivo delle varie op-
zioni e rinnovi previsti è pari ad € 1.446.088,00
al netto dell’Iva. Durata dell’appalto 24 mesi.
L’appalto è suddiviso in due lotti (lotto 1: Messa
a disposizione, in uso esclusivo, di spazi uffi-
cio, presso un immobile ad uso ufficio, per la
sede di Milano - CIG LOTTO 1: 942831185D;
lotto 2: Servizi di Coworking - CIG LOTTO
2: 9428334B57). Tutta la documentazione
di gara è disponibile sulla piattaforma tele-
matica hiips://app.albofornitori.it/alboeproc/
albo_pagopa.

L’Amministratore Unico
Giuseppe Virgone

COMUNE DI SOMMA LOMBARDO
PROVINCIA DI VARESE

AVVISO DI GARA A PROCEDURA TELEMATICA
PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI MANUTEN-
ZIONE STRADALE, SPAZZAMENTO NEVE E
TRATTAMENTO ANTIGHIACCIO 2022-2025 –
CIG 9419821A31.
Importo complessivo € 608.300,00 (Iva esclu-
sa) di cui € 5.600,00 per oneri della sicurezza
non soggetti a ribasso.
Procedura aperta interamente svolta tramite
il sistema informatico di acquisto di Regione
Lombardia denominato “Sintel”.
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo al
minor prezzo espresso mediante ribasso per-
centuale sull’elenco prezzi posto a base d’asta.
Scadenza ricezione offerte: 25/10/2022.
Documentazione di gara disponibile sul sito
web www.comune.sommalombardo.va.it e su
SINTEL www.ariaspa.it.

Responsabile del Procedimento:
Ing. Daniela Rovelli

Estratto bando di gara
Si rende noto che, in esecuzione della Delibera-
zione n. 1139 del 28/07/2022 la ASL di PESCA-
RA – UOC Gestione Approvvigionamenti beni e
Servizi – Via R Paolini 45 – 65124 PESCARA ha
indetto una procedura aperta, finalizzata all’af-
fidamento triennale della fornitura di carrelli
sanitari per le esigenze delle diverse U.O. della
ASL di Pescara
- Valore i.e. € 330.000,00.
- Termine di ricezione delle offerte 03/11/2022.
- Responsabile del procedimento Dott.ssa
Vilma Rosa.

Tutta la documentazione di gara è pubblica-
ta sulla piattaforma S.TEL.LA. all’indirizzo:
hiips://stella.regione.lazio.it/Portale/

Direttore UOC ABS Dott.ssa Vilma Rosa

ESTRATTO AVVISO DI GARA
Si rende noto che in data 29/09/2022 è stato
trasmesso alla GUUE per la pubblicazione
l’avviso di gara, mediante procedura aperta,
per la fornitura e distribuzione di vestiario per il
personale aziendale di ATM.
Ulteriori informazioni potranno essere acquisite
presso ATM S.p.A. – Acquisti e Appalti – Viale
Molise, 60 – 20137 Milano tel. 0248038267.
L’avviso di gara integrale è consultabile sul sito
Internet hiip://www.atm.it.

ACQUISTI E APPALTI
IL DIRETTORE

(dott. Alessandro Martinoli)

RAP S. P. A.
PALERMO

AVVISO DI GARA
Questa Stazione Appaltante ha
indetto una Procedura Aperta
per il servizio di lavaggio e igie-
nizzazione dei cassonetti per la
raccolta dei rifiuti indifferenziati
posizionati nella città di Palermo
CIG 9416692411. Formulario in-
viato alla G.U.U.E. il 27/09/2022
e pubblicato il 30/09/2022 con
il n. 2022/S 189-534346. Av-
viso sulla G.U.R.S. N. 40 del
07/10/2022.

IL DIRIGENTE
DELL’AREA STAFF DI

DIREZIONE GENERALE E
COORDINAMENTO

(Dott. Massimo Collesano)

Per la pubblicità legale
rivolgersi a:

e-mail pubblicitalegale@cairorcsmedia.it
tel. 02 2584 6576 - 02 2584 6577

CAIrOrCS MedIA S.p.A.
Via rizzoli, 8 - 20132 Milano

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

L’ ASL Roma 1, UOC Acquisizione Beni e 
Servizi pubblica l’esito della procedura aperta 
per l’affidamento del servizio di trasporto 
sanitario e non sanitario per le esigenze della 
ASL Roma 1. Valore complessivo € 
12.822.333,30 + iva/36 mesi. Aggiudicata con 
delib. n. 507 dell'11/08/2022 a : Lotto n. 1 CIG 
90601185E4 non aggiudicato.; Lotto 2 CIG 
CIG 906012078A TRASER SRL.; Lotto n. 3 
CIG 906012185D deserta. 
Data spedizione alla GUUE: 29/09/2022 

Il Direttore UOSD Qualità Appalti
Dr.ssa Cristina Franco

AZIENDA SANITARIA LOCALE 
ROMA 1

Borgo S. Spirito,3 - 00193 roma
ESTRATTO AVVISO DI GARA

L’ ASL Roma 1,  U.O.C.  Acquisizione Beni 
Servizi, telefono 06/77308074,  pubblica il 
bando della procedura aperta per 
affidamento della fornitura di sistemi 
implantari dentali. Valore totale € 
1.890.000,00 + iva. Termine ricezione delle 
offerte 21/11/2022 ore: 12:00.
Data di spedizione alla G.U.E.: 05/10/2022.

Il Direttore UOSD Qualità Appalti
dr.ssa Cristina Franco




